SITUAGAO: NAO JULGADO PELO LEGISLATIVO

Municiod

Baixa Grande do Ribeiro
Baixa Grande do Ribeiro
Baixa Grande do Ribeiro
Baixa Grande do Ribeiro
Baixa Grande do Ribeiro
Baixa Grande do Ribeiro
Baixa Grande do Ribeiro
Baixa Grande do Ribeiro
Baixa Grande do Ribeiro
Baixa Grande do Ribeiro
Baixa Grande do Ribeiro
Baixa Grande do Ribeiro
Total

SITUAGAO JULGAMENTO DAS CONTAS PELO LEGISLATIVO MUNICIPAL

E [ 4 -o P h nl [ ] mm

'Y

2012 Raimundo Gomes da Silva
2013 Raimundo Gomes da Silva

2014 Qzires Castro Silva
2015 Ozires Castro Siva
2016 Ozires Castro Siva
2017 Qzires Castro Silva
2018 Ozires Castro Silva
2019 Qzires Castro Silva
2020 Ozires Castro Silva
2021 José Luis Sousa

2022 José Luis Sousa

2023 Jose Luis Sousa

PERIODO 2012 A 2023

Parecer

Reprovacao

Reprovacao

Aprovacao com Ressalvas
Aprovagao com Ressalvas
Aprovagdo com Ressalvas
Aprovagdo com Ressalvas
Aprovagdo com Ressalvas
Aprovagdo com Ressalvas
Aprovagdo com Ressalvas
Aprovacao com Ressalvas
Aorovagao com Ressalvas
Aprovagao com Ressalvas

Julgamento Legislativo Decisdo

04/08/2015
23/02/2016
09/11/2016
14/11/2018
30/08/2018
11/11/2020
04/05/2021
31/08/202
01/02/2022
29/03/203
17117203
3171072024

011257/2018

022109/2019
016881/2020
020098/2021
004276/2022
004525/2024

Nao
Nao
Nao
Néo
Nao
Néo

Sim (Julgado)
Nao
Nao
Nao
Nao



PREFEITURA MUNI

BAIXA GR

SITUAGAO JULGAMENTO DAS CONTAS PELO LEGISLATIVO MUNICIPAL

SITUACAO EM: 05.2025 PERIODO 2023

Em conformidade com a Resolugao TCE N2 11/2021, de 15 de julho de 2021, sobre normas e procedimentos relativos aos processos de apreciagao das contas prestadas

anualmente pelos Prefeitos Municipais e pelo Governador do Estado

ﬁg Municipal - Por municipio
Territério Municipio Exerciciols) Relator Recursos Procurador
do L

Parecer Prévio do TCE

100.00%
Ano Ano
@ Aprovaco com Redialvis N3O oamaad
Parecer Prévio do TCE do Legi
100% 100%
SITUAGCAO: NAO JULGADO PELO LEGISLATIVO
@ aprovacio com Ressavas » - .
Municipio Exercici (a) ici Parecer Legi is3
Aprovag3c com Ressalvas 31/10/2022 002525/20224 MNio

Baixa Grande do Ribeiro 2023 José Luis Sousa

Total



